[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.09.2017

	№
	6-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление
 Правительства Кировской области от 07.07.2011 № 110/269
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 07.07.2011 № 110/269 «О реализации отдельных положений Закона Кировской области от 02.07.2010 № 537-ЗО «О регулировании инвестиционной деятельности в Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 10.03.2016 № 88/149) следующие изменения:

1.1.  Утвердить изменения в Порядке предоставления государственной поддержки частным инвесторам, инвестиционные проекты которых соответствуют основным направлениям социально-экономического развития Кировской области и включены в перечень приоритетных инвестиционных проектов, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 1.
1.2. Утвердить изменения в Порядке предоставления государственной поддержки частным инвесторам – обладателям Патронажного сертификата Губернатора Кировской области, инвестиционные проекты которых включены в перечень приоритетных инвестиционных проектов, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 2.

1.3. Утвердить изменения в Порядке предоставления государственной поддержки частным инвесторам – резидентам парковой зоны, инвестиционные проекты которых включены в перечень приоритетных инвестиционных проектов, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 3.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней со дня его официального опубликования.
Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]